rcel CAMERA DEL
LAVORO TERRITORIALE

Centralino 059326111 - Fax 059211774

FILCAMS

Commercio, Alberghi, Mense, Servizi 059 326 251
FILCTEM

Chimica, Ceramica, Tessile, Energia 059 326 356
FILLEA

Edili, Legno e Affini 059 326 247
FILT

Trasporti 059 326 270
FIOM

Metalmeccanici - Via Mar lonio, 23 059 583 311
FISAC

Bancari, Assicurazioni 059 326 261
FLAI

Agricoltura, Alimentazione 059 326 255
FLC

Scuola pubblica, privata, Universita, Ricerca.... 059 326 233
FP

Pubblico Impiego, Socio Sanitario 059 326 111

NIDIL

Nuove Identita di Lavoro
SLC

Poligrafici, Telecomunicazioni,
Sport, Spettacolo

Pensionati
SPI
Pensionati Distretto Modena

Patronato
C.S.C. CAAF CGIL
Servizi Fiscali

www.cgilmodena.it - cgilmodena®@er.cgil.it

059 326 388

059 326 208

059 326 263

059 326 294

059 326 218
059 326 281

059 326 311

059 235 680




